
UCHWAŁA NR 80/238/2020
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 16 marca 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji na cele publiczne

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511,1571 i 1815) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688 i 1570 oraz z 2020 r. poz. 284), Zarząd 
Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 6 800 złotych na realizację zadania publicznego pn.: 1920 
Chwała Hallerczykom! - miejskie marsze na orientację przez Lokalną Organizację Turystyczną 
„Kociewie” z siedzibą w Swarożynie.  

§ 2. 1. Do sprawowania kontroli finansowej związanej z realizacją zadań, o których mowa 
w § 1, wyznacza się Wydział Finansów.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Biuro Prezydialne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Andrzej Flisik

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 093F34A7-B5DD-4C17-A59D-93B86FE10A34. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym zarząd powiatu
wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.
Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego może, na podstawie oferty
realizacji zadania publicznego, zlecić organizacji pozarządowej lub podmiotom wymienionym w art. 3
ust. 3 niniejszej ustawy realizację zadania o charakterze lokalnym lub regionalnym, z pominięciem
otwartego konkursu ofert. Oferta musi spełniać następujące warunki: wysokość finansowania lub
dofinansowania nie przekracza kwoty 10 000 złotych oraz zadanie nie może być realizowane w czasie
dłuższym niż 90 dni.
W § 6 ust. 2 pkt 2 Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz
Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na 2020 rok, przyjętego na mocy uchwały Nr XIII/101/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 26
listopada 2019 r. jako jedną z form finansowej współpracy z organizacjami pozarządowymi wskazano
możliwość składania ofert na realizację zadań publicznych w trybie art. 19a.
W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju kultury w powiecie tczewskim
na rok 2020 - Obchody 100-lecia przyłączenia ziem powiatu tczewskiego do Niepodległej Polski
przyznano tylko 1 dotację, która nie wyczerpała puli dostępnych środków. W związku z tym Zarząd
postanowił pozostałe środki w kwocie 6 800 złotych przeznaczyć na konkurs o tej samej tematyce
ogłoszony w trybie art.19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
W odpowiedzi na ogłoszenie, w dniu 27 lutego 2020 r., do Starostwa Powiatowego w Tczewie wpłynęła
oferta Lokalnej Organizacji Turystycznej „Kociewie”. 5 marca 2020 r. Zarząd Powiatu Tczewskiego
podjął uchwałę Nr 78/232/2020 w sprawie uznania celowości realizacji zaproponowanego zadania
publicznego. Uchwała została upubliczniona na okres 7 dni (do dnia 13 marca 2020 r.) w BIP, na stronie
www.powiat.tczew.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Tczewie. W terminie do 13
marca 2020 r. nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące ww. oferty.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 093F34A7-B5DD-4C17-A59D-93B86FE10A34. Uchwalony Strona 1

www.powiat.tczew.pl



